

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI					56430	MAURON
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine									

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009302	SAINT-FELICIEN 180 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.76 %PVC : 27,57% Cond : x4		2,000	UNT		1,895		1,895	3,79	
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
009311	RONDELE AIL FINES HERBES 125 G PRESIDENT PVC : 1.99 %PVC : 34,92% Cond : x12		6,000	UNT		1,227	P	1,227	7,36	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
009555	SAUCISSON AIL NATURE CUIT SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.24 %PVC : 36,38% Cond : x12		6,000	UNT		1,351		1,351	8,11	
009564	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE DE LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.81 %PVC : 33,76%		8,000	UNT		1,136		1,136	9,09	
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29	
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		6,000	UNT		3,340		3,340	20,04	
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 18,60% Cond : x6		3 LOT	3,000	UNT		1,768		1,768	5,30
010184	QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 42,89%		4,000	UNT		1,537	P	1,537	6,15	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88% Cond : x8		4,000	UNT		1,756		1,756	7,02
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.98 %PVC : 35,20%		6,000	UNT		1,830		1,830	10,98
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10		5,000	UNT		1,157		1,157	5,79
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	6 LOT	6,000	UNT		1,008		1,008	6,05
010593	ST HUBERT 41 DOUX S/HUILE DE PALME 250 G PVC : 2.61 %PVC : 37,97% Cond : x12		6,000	UNT		1,349		1,349	8,09
010651	CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.36 %PVC : 29,83%	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SACHET 190 G DAUNAT PVC : 3.31 %PVC : 42,42%		6,000	UNT		1,807		1,807	10,84
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.89 %PVC : 36,93%	6 LOT	6,000	UNT		1,128	P	1,128	6,77
010799	YAOURT BIO CITRON 4X125G PVC : 1.89 %PVC : 38,94%		6,000	UNT		1,094	P	1,094	6,56

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
017235	PVC : 1.84 %PVC : 20,65% YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125G X 4 U NT MALO	6 LOT	6,000	UNT		0,864	P	0,864	5,18
019147	PVC : 1.49 %PVC : 38,79% SANDWICH CLUB JAMBON/EMMENTAL PAIN DE MI E COMPLET145GBELLE FR		6,000	UNT		0,867	P	0,867	5,20
019169	PVC : 1.33 %PVC : 31,20% SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16
019757	PVC : 2.47 %PVC : 40,40% FROMAGE FONDU CROQUE MR 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE		22,000	UNT		1,093	P	1,093	24,05
027458	PVC : 1.54 %PVC : 25,13% STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA		4,000	UNT		3,859	P	3,859	15,44
029179	PVC : 5.99 %PVC : 32,04% FUETEC IBERIQUE SACHET 150 G ELPOZO		10,000	UNT		2,457	P	2,457	24,57
030017	PVC : 4.59 %PVC : 43,53% CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G M ARIE		4,000	UNT		2,430		2,430	9,72
030942	PVC : 3.98 %PVC : 35,58% PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05
031188	PVC : 1.59 %PVC : 49,37% COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.87 %PVC : 26,95%		6,000	UNT		1,295		1,295	7,77
036726	OVALE CREMEUX PASTEURISE 31% MG SACHET 3 00 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 26,83% Cond : x12		6,000	UNT		1,970		1,970	11,82
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%		4,000	UNT		1,657		1,657	6,63
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.59 %PVC : 40,08%		6,000	UNT		1,471	P	1,471	8,83
037455	FRUITD'OR PRO ACTIV TARTINE S/HUILE PALM E BARQUETTE 225 G PVC : 3.15 %PVC : 35,71%		8,000	UNT		1,687	P	1,687	13,50
040186	PAIN BLANC ITALIEN CUIT 550 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.6 %PVC : 39,46%		3,000	UNT		1,492	P	1,492	4,48
040231	YOP FRAISE 825 G YOPLAIT PVC : 2.2 %PVC : 23,09%		6,000	UNT		1,604	P	1,604	9,62
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.24 %PVC : 31,17%	6 SACHET	6,000	UNT		5,376	P	5,376	32,26
040382	SAUCISSON SEC TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.64 %PVC : 41,34%		10,000	UNT		0,912	P	0,912	9,12
040385	FILET BACON TRANCHE SACHET 100 G BELLE F RANCE PVC : 1.89 %PVC : 45,29%		10,000	UNT		0,980		0,980	9,80

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 18,88%		12,000	UNT		1,991		1,991	23,89
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 31,81%		4,000	UNT		2,708		2,708	10,83
043193	BLANC DINDE 32.5 G X 4 BARQUETTE 130 G FLEURY MICHON PVC : 3.15 %PVC : 35,78%		6,000	UNT		1,917		1,917	11,50
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8		4,000	UNT		1,120		1,120	4,48
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.64 %PVC : 19,47% Cond : x5		2,000	UNT		2,015		2,015	4,03
045410	KEBAB POULET SEMOULE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.65 %PVC : 47,97% Cond : x4		2,000	UNT		1,800	P	1,800	3,60
045489	YOP AROMATISE FRAISE BANANE BOUTEILLE 825 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 32,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,604	P	1,604	4,81
046733	JAMBON BON PARIS X 4 BARQUETTE 140 G HERTA PVC : 3.09 %PVC : 38,03%		10,000	UNT		1,815	P	1,815	18,15

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 27,63%		12,000	UNT		0,782		0,782	9,38
055149	BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE PVC : 1.19 %PVC : 37,23% Cond : x10		5,000	UNT		0,708		0,708	3,54
056504	POINTE BRIE EN DEMI 31% MG 200 G PRESIDENT PVC : 2.64 %PVC : 35,42%		6,000	UNT		1,616	P	1,616	9,70
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 250 G PVC : 2.64 %PVC : 12,39%		12,000	UNT		2,192		2,192	26,30
059562	EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
059911	PAINS AU CHOCOLAT X10 450G OFFRE ECO PASQUIER PVC : 3.09 %PVC : 26,34%		7,000	UNT		2,157	P	2,157	15,10
060277	L'ORTOLAN 28% MG 250 G PVC : 3.19 %PVC : 22,51%		12,000	UNT		2,343	P	2,343	28,12
061836	ANANAS MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537		1,537	12,30
061843	FRUITS TROPICAUX MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537		1,537	12,30
061850	MANGUE MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537		1,537	12,30
061857	PECHE MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537		1,537	12,30
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE		4,000	UNT		2,113		2,113	8,45

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI

Page 11

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065193	PVC : 3.48 %PVC : 35,95% PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOFA FRA		4,000	UNT		4,690		4,690	18,76
068012	PVC : 6.69 %PVC : 26,04% SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE		4,000	UNT		1,333		1,333	5,33
068023	PVC : 2.39 %PVC : 41,17% PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE		8,000	UNT		1,060		1,060	8,48
068675	PVC : 1.94 %PVC : 42,37% DESSERT FRUITIER POMME FRAISE 100 G X 4 6 LOT DE ANDROS		6,000	UNT		1,176		1,176	7,06
068908	PVC : 1.83 %PVC : 32,24% Cond : x12 YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99
068909	PVC : 1.92 %PVC : 26,88% TABOULE POULET ROTI 300G BONDUELLE		6,000	UNT		1,516	P	1,516	9,10
070057	PVC : 2.59 %PVC : 38,22% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		8,000	UNT		1,314		1,314	10,51
070058	PVC : 2.06 %PVC : 32,72% TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,729		1,729	6,92
071306	PVC : 2.75 %PVC : 33,67% Cond : x8 MERGUEZ 4X80G FACON CHARCUTIERE 320G SOC OPA		4,000	UNT		3,292	P	3,292	13,17
071313	PVC : 5.39 %PVC : 35,57% YAOURT BILLES DE CEREALES ENROBEES DE CH OCOLAT AU LAIT 4X120G NESQUIK		4,000	UNT		1,842	P	1,842	7,37
	PVC : 2.94 %PVC : 33,91%								

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
071320	LIEGEOIS FACON FRAISIER 2X100G LA FERMIE RE PVC : 3.24 %PVC : 47,90%		6,000	UNT		1,600	P	1,600	9,60	
071327	LIEGEOIS FACON TIRAMISU 2X100G LA FERMIE RE PVC : 3.24 %PVC : 47,90%		6,000	UNT		1,600	P	1,600	9,60	
071335	GRANA PADANO AOP RAPE 100G CASA AZZURA PVC : 2.19 %PVC : 31,19% Cond : x24		6,000	UNT		1,428	P	1,428	8,57	
071632	MUFFINS PUR BEURRE 250G REGENT'S PARK PVC : 2.99 %PVC : 45,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,557	P	1,557	4,67	
071648	BAGELS SESAME 250G REGENT'S PARK PVC : 3.99 %PVC : 36,02% Cond : x5		2,000	UNT		2,420	P	2,420	4,84	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.31 %PVC : 21,22%	6 LOT	6,000	UNT		0,980	P	0,980	5,88	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,88%		7,000	UNT		1,531		1,531	10,72	
074752	CREMEUH CHOCOLAT 4X95G LES 2 VACHES PVC : 2.19 %PVC : 30,50%		6,000	UNT		1,443	P	1,443	8,66	
074854	TRUITE FUME 2TR FUME INTER 60 G ELEVAGE FRANCE ONCORHYNCHUS MYKISS PVC : 4.82 %PVC : 30,83%		6,000	UNT		3,160		3,160	18,96	
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 3.75 %PVC : 33,63%		4,000	UNT		2,359		2,359	9,44	
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8065460	10/09/24	A40575	42820	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A		12,000	UNT		0,876		0,876	10,51	
	PVC : 1.45 %PVC : 36,28%									
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		5,000	UNT		2,459		2,459	12,30	
	PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20									
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT				6,38 0,47	
Montant Total PVC : 2359.04€, Marge PVC : 32.56%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer
Client A00040575 Facture 08065460 Echéance 29/09/24 Montant 1590,98 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/09/2024	5,50 20,00	1 475,69 28,44	81,16 5,69	1556,85 34,13	1 590,98 Euros
	TOTAL		1 504,13	86,85	1 590,98	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.